



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC
11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

http://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/

e-mail: zdpdabrowa@wp.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

Znak: ZDP-DT.343.1.8.2018

Dąbrowa, dnia 5 listopada 2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa paliw płynnych dla Zarządu Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyce ogłoszonego w biuletynie zamówień publicznych pod numerem 644181-N-2018 dnia 05.11.2018r.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że dnia 09.11.2018r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych i zaakceptuje przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub wydania, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od duplikatu karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
 - 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
 - w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?
- (dotyczy § 3 ust 6 projektu umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość przedłożenia wniosku/zamówienia na karty paliwowe i wydania kart paliwowych w ciągu 15 dni roboczych od podpisaniu umowy. Jednakże w przypadku wydania duplikatu kart paliwowych Zamawiający dopuszcza ich wydanie w terminie maksymalnie 5 dni roboczych od złożenia wniosku. Zamawiający nie akceptuje żadnych opłat za wydanie kart paliwowych.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wg wymogu Zamawiającego) dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający, w sytuacji ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży stacji wskazanej w ofercie, dopuszcza możliwość dokonywania transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji modernizowanej, pod warunkiem, że stacja ta będzie znajdowała się w odległości nie większej niż 7 km od siedziby Zamawiającego mierzonej najkrótszym dojazdem drogą publiczną i była czynna w dni robocze, co najmniej od godz. 7.00 do godz. 15.00.

Wynika to ze specyfiki działalności Zamawiającego, dokonywanie zakupu paliwa w odległości większej niż wskazana w SIWZ jest ekonomicznie nieuzasadnione, gdyż generowało by dodatkowe koszty dojazdu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu w § 4 ust 4 projektu umowy w związku z zapisem par 4 ust. 5 ? Otrzymanie wadliwej partii paliwa nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy. W przypadku wadliwej partii paliwa Zamawiający powinien złożyć pisemną reklamację do Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy poprzez usunięcie zapisu § 4 ust 4.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust 5 projektu umowy i zastąpienia go następującym zapisem: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość paliw zakupionych w danym okresie. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w § 5 ust 5 projektu umowy w przypadku dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych. W przypadku dokonywania zakupu paliw bez użycia kart paliwowych zapisy umowy pozostają jak w pierwotnym projekcie umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust 6 projektu umowy, przez wskazanie 7 dni w zamian za 5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w zmianę i dokonuje modyfikacji zapisu w § 5 ust 6 projektu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu w § 5 ust 6 od słów: „z zastrzeżeniem, iż w miesiącu grudniu ...do końca zapisu, gdyż Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Jeżeli faktura w ostatnim okresie rozliczeniowym dotyczącym miesiąca grudnia ma być wystawiona i dostarczona Zamawiającemu nie później niż do dnia 28 grudnia każdego roku, to znaczy, że Zamawiający w ostatnim okresie rozliczeniowym miesiąca grudnia danego roku nie będzie dokonywał zakupów paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5 ust 6 projektu umowy. Zamawiający dokona tankowania pojazdów w miesiącu grudniu nie później niż do 26 grudnia danego roku.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust 7 pkt 2) projektu umowy, przez usunięcie „daty”, pozostawiając możliwy do wskazania na fv „numer umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w § 5 ust 7 pkt 2) projektu umowy, przez usunięcie „daty.

Pytanie nr 8

Czy istnieje możliwość zaakceptowania w § 7 ust 11 projektu umowy terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest

zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 7 ust 12 projektu umowy, na następujący zapis: „Za dzień zapłaty uważa się datę uznania na rachunku bankowym Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 ust 1 pkt. 5 projektu umowy, że chodzi o dwa kolejne dni i nie dotyczy to sytuacji wyłączenia stacji z powodu dostawy paliwa lub awarii jej systemu obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia w projekcie umowy pkt. 7 i 8 w § 8 ust 1, ponieważ pkt 6 mówi o dwukrotnym naruszeniu umowy, jako uprawniającym do odstąpienia od niej co powoduje że zapisy są sprzeczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów projektu umowy poprzez wykreślenie punktu 7 i 8 ust 1w § 8.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 9 ust 1 pkt. 1 podstawy naliczania kary za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy na 10% od wynagrodzenia za szacunkową ilość paliwa wskazaną w par. 1 ust. 1, która nie została sprzedana Zamawiającemu wskutek odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 9 ust 1 pkt. 2 podstawy naliczania kary za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego na 10% od wynagrodzenia za szacunkową ilość paliwa wskazaną w par. 1 ust. 1, której Wykonawca nie sprzedał wskutek odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 9 ust 2 drugiego zdania o następującej treści: „łączna odpowiedzialność Stron związana z umową jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia za szacunkową ilość paliwa wskazaną w par. 1 ust 1, która nie została sprzedana z przyczyn leżących po drugiej Stronie Umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany zapisów umowy.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia jako załącznika do umowy ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert z uwagi na zadane pytania?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 20.11.2018r.

Zamawiający poniżej zamieszcza zmieniony projekt umowy (załącznik nr 6 do SIWZ).

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, wprowadza się zmiany do SIWZ dotyczące ww. przepisów.

1. Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym poprzez dodanie pkt. 11 o treści:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)) – zwanego RODO, wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia należy wykreślić.

2. Zamawiający zamieszcza klauzulę informacyjną zgodnie z art. 13 RODO o treści j.n.

Klauzula informacyjna zgodnie z art. 13 RODO

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Bartoszycki z siedzibą przy ul. Grota Roweckiego 1, 11- 200Bartoszyce;
2. Administrator z dniem 25 maja 2018r. wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan skontaktować się pocztą, przysyłając korespondencję na adres Starostwo Powiatowe w Bartoszycach ul. Grota Roweckiego 1, 11-200 Bartoszyce, z za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej pod adresem /powiatbartoszycki/SkrytkaESP, lub poczty elektronicznej pod adresem e- mail: starostwo.bartoszyce@pro.onet.pl (dokumenty elektroniczne doręczane

do Starostwa Powiatowego w Bartoszycach muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym);

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZDP-DT.343.1.8.2018 pod nazwą Dostawa paliw płynnych dla Zarządu Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
8. Posiada Pani/Pan:
 - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
 - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*;
 - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**;
 - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9. Nie przysługuje Pani/Panu:
 - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

** skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.*

*** prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.*

W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć w Zarządzie Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, Dąbrowa 56A, w pok. nr 2 (Sekretariat) do dnia 20.11.2018r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, Dąbrowa 56A w pokoju nr 1 dnia 20.11.2018r. o godz. 11:15.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

mgr inż. Karol Łomecki